
Uchwała Nr XIII/97/2015    
Rady Gminy Miłkowice 

z dnia 30.09.2015 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko zastępcy kierownika  Gminnego Ośrodka Zdrowia w Miłkowicach. 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U z 2013r., poz. 594  
z poz. zm.),  art. 49 ust. 1 pkt.2 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 
(Dz. U. z  2015 poz. 618 z późn. zm.) oraz § 3 i §10 pkt.2 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia  
6 lutego 2012r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicza  
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2012r., poz.182 t. j.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W składzie komisji konkursowej powołanej uchwałą zasadniczą Nr XII/93/2015 Rady Gminy Miłkowice 
dnia 16 września 2015r., w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko zastępcy kierownika  
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Miłkowicach, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 wprowadza się zmiany w składzie Komisji Konkursowej, powołanej w celu przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko zastępcy kierownika  Gminnego Ośrodka Zdrowia w Miłkowicach, polegające 
na:  

a) odwołaniu przedstawiciela podmiotu tworzącego –  lek. Juliusza Kukli  
b) powołaniu przedstawiciela podmiotu tworzącego – lek. Łukasz Fuławka 

 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice 

 

§3 

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie go na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Miłkowice   
 i publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice 

Tadeusz Gładysz 

 

   



 

 

Uzasadnienie: 

Konieczność podjęcia uchwały wynika ze złożonej rezygnacji z członkostwa w Komisji 

Konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko zastępcy kierownika  

Gminnego Ośrodka Zdrowia w Miłkowicach przez lek. Juliusza Kuklę.  

Zgodnie z §10 pkt.2 lit. a rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie sposobu przeprowadzenia 

konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą  

(Dz. U. z 2012r., poz.182 t. j.) w skład komisji konkursowej w przypadku gdy postępowanie dotyczy 

stanowiska zastępcy kierownika podmiotu leczniczego wchodzi od trzech do sześciu przedstawicieli 

podmiotu tworzącego, w tym przynajmniej jeden lekarz.  W związku z rezygnacją lek. Juliusza Kukli 

powołuje się lek. Łukasza Fuławke przedstawiciela podmiotu tworzącego.  W związku z powyższym 

zasadne jest podjęcie uchwały. 

 

 

 

 


